

Ministerstwo Rodzin, Pracy i Polityki Społecznej	Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego
	za rok 2017

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2018-06-12

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE "VIDES"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat WARSZAWSKI ZACHODNI
Gmina ŁOMIANKI	Ulica UL. WARSZAWSKA	Nr domu 152	Nr lokalu
Miejscowość ŁOMIANKI	Kod pocztowy 05-092	Poczta ŁOMIANKI	Nr telefonu 662626786
Nr faksu	E-mail vides.polska@gmail.com	Strona www www.vides.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2015-11-25		
5. Numer REGON	06068754000000	6. Numer KRS	0000024487
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Teresa Regina Mikiciuk	Prezes	TAK
	Michał Tomasz Górski	Zastępca Prezesa	TAK
	Urszula Biegaj	Skarbnik	TAK
	Justyna Ewelina Brzuchnalska	Delegatka	TAK
	Elżbieta Joanna Frydrych	Sekretarz	TAK
	Karina Czyż	Członek Zarządu	TAK
	Anna Kędzior	Członek Zarządu	TAK
	Magdalena Barbara Woźniak	Członek Zarządu	TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Zuzanna Kawulok	Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej	TAK
	Karolina Kuta	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
	Wiktoria Natalia Baron	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	<p>A – Przygotowanie wolontariuszy do pracy na rzecz dzieci, młodzieży i kobiet. Wolontariusze uczestniczący w pierwszym etapie formacji zapoznają się z historią i obecnością Stowarzyszenia w Polsce i na świecie. Zapoznają się z esencjalną charakterystyką wolontariatu i profilu wolontariusza. Są ukierunkowywani na rozeznawanie potrzeb, metod działania i ich weryfikowania. Zapoznają się z dokumentami Stowarzyszenia „VIDES”, jego nazwą, sposobami działania, celami, odniesieniami do praw człowieka oraz biblijną ikoną wolontariatu, na obrazie której kształtują się ich podstawy bezinteresownej miłości. Wolontariusze są uwrażliwieni na każdy, nawet najmniejszy dar złożony w każdej osobie, ukierunkowywani na ciągłą pracę nad sobą, na poznawanie siebie, swoich talentów i ograniczeń. Zapoznają się także z istotną rolą wspólnoty w dążeniu do celu i wartości wspólnego dobra odbiorców. Są uwrażliwiani na postawę ciągłego oddawania się w ręce Boga i poszukiwania wraz z Nim motywacji angażowania się i odkrywania swojej tożsamości wolontariusza. Wolontariusze mają także okazję podczas spotkań ogólnopolskich oraz zaangażowania wakacyjnego sprawdzić swoje umiejętności dotyczące odnajdywania się w środowisku różnym od własnego, poznając w ten sposób swoje mocne i słabe strony. Pod koniec roku następuje oficjalna celebrowanie przyjęcia tych, którzy po zapoznaniu z wolontariatem decydują się na dalszą w nim drogę. Kolejne etapy formacji skupiają się na szczegółowym pogłębieniu tożsamości ludzkiej i salezjańskiej wolontariusza. Spotkania formacyjne odbywają się regularnie (jeden raz w tygodniu lub jeden raz w miesiącu, w zależności od ośrodka lokalnego) w następujących miejscowościach: Kraków, Tarnowskie Góry, Suwałki, Czarnia, Istebna – Trójwieś oraz u początków: Poznań.</p> <p>B – Prowadzenie działalności wychowawczej, opiekuńczej i edukacyjnej w środowisku dzieci i młodzieży, a także działanie na rzecz integracji i rozwoju środowiska lokalnego poprzez wspieranie inicjatyw społecznych młodych i na rzecz młodych, zwłaszcza w obszarach kultury, oświaty, edukacji, wyrównywania szans, praw człowieka, ochrony zdrowia, wypoczynku, sportu i rekreacji, pomocy społecznej, ochrony środowiska, rozwoju regionalnego i lokalnego: organizowanie warsztatów mających na celu przygotowanie wolontariuszy do prowadzenia zajęć z dziećmi i młodzieżą podczas całorocznej pracy np. warsztaty decupage, warsztaty tańca, warsztaty kuglarskie, terapia śmiechem, bańki mydlane, żonglerka, skręcanie balonów, chodzenie na szczudłach, malowanie twarzy, projektowanie własnych toreb i plecaków, koraliki HAMA, quilling, tance integracyjne, zadanie z chustą animacyjną. Do celów warsztatowych i akcji wakacyjnych zostały zakupione potrzebne materiały.</p> <p>C – Wychowanie do wartości rodzinnych, patriotycznych, religijnych i kulturalnych oraz kształtowanie postaw obywatelskich i społecznych: uczestnictwo w patriotycznych Uroczystościach w środowiskach lokalnych, zaangażowanie w ogólnopolską akcję „Różaniec do granic”, pikniki rodzinne organizowane w Istebnej – Trójwsi, Tarnowskich Górach i Czarni, animacje podczas gminnego Dnia Dziecka w Istebnej – Trójwsi, włączenie w akcję „Narodowe Czytanie” w Bibliotece Gminnej w Istebnej – Trójwsi, uczestnictwo w organizowanym przez Inspektorię Warszawską Córek Maryi Wspomożycielki Święto Młodych.</p> <p>F – Prowadzenie pracy świetlicowej, wychowawczej i opiekuńczej oraz edukacyjnej z dziećmi i młodzieżą, w tym również działalności terapeutycznej, organizowanie form zagospodarowania czasu wolnego: prowadzenie świetlic i oratoriów w Istebnej – Trójwsi, Suwałkach i Poznaniu.</p> <p>G – Prowadzenie działalności sportowej, rekreacyjnej i turystycznej, w tym organizowanie wycieczek i innych form promujących aktywne spędzanie wolnego czasu: „Boski bal przebierańców” w Istebnej – Trójwsi, comiesięczne spotkania „W Trójwsi jest Bosco!”, turniej piłkarski „Zagubione buty” mający na celu zbiórkę butów dla ubogich dzieci z Afryki.</p>
--	---

H – Organizowanie różnorodnych form wypoczynku dla dzieci i młodzieży oraz ich rodzin, w tym półkolonii, obozów i kolonii letnich, zimowisk, specjalistycznych turnusów wypoczynkowych dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych oraz dzieci i młodzieży niepełnosprawnej: półkolonie organizowane dla dzieci i młodzieży w Czarni i Istebnej – Trójwsi.

I – Różnorodną pomoc, mającą na celu wsparcie i wyrównanie szans, w tym również pomoc charytatywną, dla dzieci i młodzieży pochodzących w szczególności ze środowisk zagrożonych przemocą, alkoholizmem i narkomanią, rodzin dysfunkcyjnych i o niskim standardzie ekonomicznym, a także dla dzieci i młodzieży potrzebujących wsparcia z innych powodów, w tym dzieci i młodzieży niepełnosprawnej oraz pomoc i wsparcie dla rodzin podopiecznych: zaangażowanie w ogólnopolski projekt „Rodzina Rodzinie” mający na celu materialną pomoc objętych wojną syryjskim rodzinom, projekt „Boliwia” obejmujący pomocą czterdzieścioro ubogich dzieci ze świetlicy w Boliwii, pomoc osobom samotnym w Czarni, pomoc w jadłodajni dla bezdomnych w Poznaniu, zaangażowanie w ogólnopolską akcję „Szlachetna Paczka” – pomoc osobom potrzebującym na terenie Czarni i okolic, organizowanie kiermaszów, z których dochód przeznaczony jest na wsparcie potrzebujących w kraju i za granicą.

J – Podejmowanie działań służących integracji środowisk lokalnych, w tym organizację festynów i różnorodnych działań dla społeczności lokalnych z uwzględnieniem współpracy międzypokoleniowej, a także działań na rzecz integracji europejskiej, ze szczególnym uwzględnieniem chrześcijańskiego dziedzictwa Europy: włączenie w życie i działalność szkoły w Suwałkach, włączenie w organizację poprzez czynne zaangażowanie osób dorosłych z gminy Czarnia.

K – Wspieranie inicjatyw związanych z życiem religijnym oraz rozwojem duchowym dzieci i młodzieży oraz ich rodzin: włączenie w ogólnopolską akcję „Różaniec do granic”, modlitwa Słowem Bożym dla osób dorosłych parafii p.w. Niepokalanego Poczęcia NMP organizowana wieczorami w czasie trwania półkolonii w Czarni, współpraca z parafią p.w. Dobrego Pasterza w Istebnej, troska o modlitwę podczas spotkań z dziećmi i młodzieżą, modlitwa Liturgią Godzin podczas ogólnopolskich spotkań formacyjno – warsztatowych wolontariuszy, umożliwienie przystępowania do sakramentów zarówno podczas spotkań w ciągu roku, jak i akcji wakacyjnych.

L – Organizowanie akcji pomocy krajom rozwijającym się i ich mieszkańcom poprzez podejmowanie dzieła Adopcji na Odległość:

TANZANIA DAR ES SALAAM – objętych pomocą 10 osób

BOLIWIA – objętych pomocą 16 osób

KAMERUN - objętych pomocą 15 osób

CONGO BRAZZAVILLE – POINTE NOIRE - objętych pomocą 13 osób

SUDAN - objętych pomocą 20 osób

D – Organizowanie krótkoterminowych i długoterminowych wyjazdów w ramach wolontariatu międzynarodowego: wolontariat międzynarodowy krótkoterminowy, trwający 1 miesiąc w Senegal, w którym wzięło udział 4 wolontariuszy.

L – Prowadzenie działalności informacyjnej, wydawniczej, szkoleniowej i badawczej, związanej z zakresem działalności Stowarzyszenia:

Strona internetowa: www.vides.pl

Facebook „VIDES” POLSKA

Listy kierowane do darczyńców

Ulotki na temat „VIDES”

Ulotki na temat adopcji na odległość

Promocja „VIDES” w radio lokalnym w Suwałkach

Ł – Współdziałanie z instytucjami państwowymi, społecznymi i samorządowymi oraz z innymi organizacjami w kraju i za granicą, działającymi na polu wychowania, opieki, edukacji i integracji społecznej oraz rozwoju religijnego i duchowego: współpraca z Centrum Pomocy Rodzinie w gminie Czarnia, z Gminnym Ośrodkiem Kultury w Istebnej, z Dyrektorami Szkół, w których odbywają się spotkania podczas półkolonii, współpraca w wydruku kalendarzy z Ogólnopolską Inicjatywą „Młodzi dla Kamerunu”, Współpraca z WOPR i GOPS w Gminie Czarnia.

<p>1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</p>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) <input type="checkbox"/> gmina <input type="checkbox"/> kilka gmin <input type="checkbox"/> powiat <input type="checkbox"/> województwo <input checked="" type="checkbox"/> kilka województw <input type="checkbox"/> cały kraj
---	---

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

<p>2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</p>	Osoby fizyczne	1500	
	Osoby prawne	0	

<p>2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała (Np. zwierzęta, zabytki)</p>	
---	--

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

<p>3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego</p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

<p>3.2. Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), zaczynając od najważniejszej wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności</p>	
---	--

Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności
<p>nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie</p>	<p>Organizowanie akcji pomocy krajom rozwijającym się i ich mieszkańcom poprzez podejmowanie działań Adopcji na Odległość (pomoc dzieciom uczęszczającym do Szkół prowadzonych przez Siostry Salezjanki. Wielu rodzin nie stać na pokrycie kosztów nauki, mundurka, przyborów szkolnych i żywienia. Adopcja na odległość jest jedyną szansą tych dzieci, które są bardzo wdzięczne za pomoc, uczą się bardzo pilnie i mają szansę na poprawę losu swojego ale również swoich rodzin):</p> <p>TANZANIA DAR ES SALAAM – objętych pomocą 10 osób (pomoc dla dzieci uczęszczających do Szkoły Podstawowej Sióstr Salezjanek, których nie stać na pokrycie kosztów nauki i żywienia)</p> <p>BOLIWIA – objętych pomocą 40 dzieci (świetlica prowadzona dla dzieci wiejskich, w której dzieci odrabiają lekcje, rozwijają swoje zainteresowania m.in. uczą się grać na gitarze oraz otrzymują posiłek)</p> <p>KAMERUN - objętych pomocą 15 osób</p> <p>CONGO BRAZZAVILLE – POINTE NOIRE - objętych pomocą 13 osób</p> <p>SUDAN - objętych pomocą 20 osób</p>
<p>działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży</p>	<p>1. Organizowanie różnorodnych form wypoczynku dla dzieci i młodzieży oraz ich rodzin, w tym półkolonii, obozów i kolonii letnich, zimowisk, specjalistycznych turnusów wypoczynkowych dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych oraz dzieci i młodzieży niepełnosprawnej: półkolonie organizowane dla dzieci i młodzieży w Czarni i Istebnej – Trójwsi.</p>

2. Organizowanie warsztatów mających na celu przygotowanie wolontariuszy do prowadzenia zajęć z dziećmi i młodzieżą podczas całorocznej pracy np. warsztaty decupage, warsztaty tańca, warsztaty kuglarskie, terapia śmiechem, bańki mydlane, żonglerka, skręcanie balonów, chodzenie na szczudłach, malowanie twarzy, projektowanie własnych toreb i plecaków, koraliki HAMA, quilling, tance integracyjne, zadanie z chustą animacyjną. Do celów warsztatowych i akcji wakacyjnych zostały zakupione potrzebne materiały.

3. Prowadzenie pracy świetlicowej, wychowawczej i opiekuńczej oraz edukacyjnej z dziećmi i młodzieżą, w tym również działalności terapeutycznej, organizowanie form zagospodarowania czasu wolnego: prowadzenie świetlic i oratoriów w Istebnej – Trójwsi, Suwałkach i Poznaniu.

4. Prowadzenie działalności sportowej, rekreacyjnej i turystycznej, w tym organizowanie wycieczek i innych form promujących aktywne spędzanie wolnego czasu: „Boski bal przebierańców” w Istebnej – Trójwsi, comiesięczne spotkania „W Trójwsi jest Bosco!”, turniej piłkarski

pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	zaangażowanie w ogólnopolski projekt „Rodzina Rodzinie” mający na celu materialną pomoc objętych wojną syryjskim rodzinom, projekt „Boliwia” obejmujący pomocą czterdzieścioro ubogich dzieci ze świetlicy w Boliwii, pomoc osobom samotnym w Czarni, pomoc w jadłodajni dla bezdomnych w Poznaniu, zaangażowanie w ogólnopolską akcję „Szlachetna Paczka” – pomoc osobom potrzebującym na terenie Czarni i okolic, organizowanie kiermaszów, z których dochód przeznaczony jest na wsparcie potrzebujących w kraju i za granicą.
---	---

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
4.2. Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności

III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji	
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	69,638.15 zł

a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł	
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł	
c) Przychody z działalności gospodarczej	0.00 zł	
d) Pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	69,638.15 zł	
1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem	10,000.00 zł	
1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem	59,537.86 zł	
2. Informacja o kosztach organizacji		
2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	66,042.45 zł	
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:	66,042.45 zł	
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	26,427.24 zł	
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0.00 zł	
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0.00 zł	
d) koszty administracyjne	8,066.62 zł	
e) Pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)	31,548.59 zł	
3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	3,595.70 zł	
4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o sposobie wydatkowania tych środków		
4.1. Przychody z 1% podatku	0.00 zł	
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	5,864.80 zł	
4.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	półkolonie w Czarni - pomoce i materiały do warsztatów, II śniadania, apteczka,	2,593.87 zł
2	zakup pomocy edukacyjnych dla dziecka autystycznego w ramach "Szlachetnej paczki" oraz pomoce edukacyjne dla dzieci w Oratorium w Poznaniu	696.40 zł
3	warsztaty wolontariuszy (szczudła i bańki mydlane) w ramach przygotowania do prowadzenia zajęć z dziećmi w czasie półkolonii oraz zakup bębnow djembe do nauki dla wolontariuszy	2,535.00 zł
4	koszty bankowe związane z realizacją zadań statutowych	39.53 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
<input type="checkbox"/>	z podatku dochodowego od osób prawnych	0.00 zł
<input type="checkbox"/>	z podatku od nieruchomości	0.00 zł
<input type="checkbox"/>	z podatku od czynności cywilnoprawnych	0.00 zł
<input type="checkbox"/>	z podatku od towarów i usług	0.00 zł
<input type="checkbox"/>	z opłaty skarbowej	0.00 zł
<input type="checkbox"/>	z opłat sądowych	0.00 zł

<input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:		0.00 zł
<input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała		
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
<i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</i>		

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:		<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała
<i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>		

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0.0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułatkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i>	0.0 etatów
1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej	0.0 osób

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	15.00 osób fizycznych
	0.00 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		146.00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		0.00 zł
a) z tytułu umów o pracę		0.00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych		0.00 zł
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		0.00 zł
3. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		0.00 zł
VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
IX. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>		
Czytelny podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Teresa Regina Mikicuk 24.05.2018 r.	Data wypełnienia sprawozdania